П О С ТАН ОВЛЕ НИЕ

АД,IИНИСТРАЦИИ МУНШЦ{IШIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от r/.0l 1р/D }lb 446
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановJIение администрации
муниципального образования ПрпморскO-Ахтарский район
от 19 марта 2020 года J\i| 290 <<О назначении публичных
слушаний по проекту постановJIения администрации

мунпципального образования Приморско-Ахтарский район
<<О предоставJIении В.Л. Кричмарь разрешения на

откпонение от предельных параметров разрешенного
строитепьства для строитепьства магазина на земепьном
участке, расположенном по адресу: Краснодарский край,

Приморско-Ахтарский район, ст. Бриньковская,
ул. Красная, д.l2ll2>>

В цеJuD( соблюдения прав человека на благогlриятные условия
жизнедеятельности, прав и законньD( интересов правообладателей земельньIх
участков и объектов кzлпитztпьного сц)оительства, а также создания условий
дIя устойчивого развития территории муниципального образования
Приморско-Ахтарский районо в соответствии со статьями 5.1, 39
Гр4достроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муницип€rпьного
образования Приморско-Ахтарский район, постановлением главы
администрации (ryбернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года
NЬ l29 (О введении режима повышенной готовности на территории
Краснодарского KpElrI и мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2O19)>, постчлновлением главы
администрации (ryбернатора) Краснодарского IФtш от 31 марта 2020 года
Ns 185 <<О введении ограничительньD( мероприжпй (карантина) на территории
Краснодарского края>, в цеJIях предотвращения угрозы распространения на
территории Краснодарского края новой коронавирусной инфекции
(COVID-20t9) администра[ция мунилипаJIьцого обрщования Приморско-
Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципапьного
образования Приморско-Ахтарский район от 30 марта 2020 года Ns 355 (О
на:}начении публичных слушаний по проекту постановления администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район <<О предоставлении
В.Л. Кричмарь разрешения на откJIонение от предельных параметров

рz}зрешенного строительства для строительства маг€лзина на земельном )ластке,

2

расположенном по адресу: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район,
ст. Бриньковская, ул. Красная, д. |2Il2>> следующие изменения:

1) изложить гryнкт 3 в следующей редаIсции:
((3. Определить место, дату и время проведения собрания участников

публичньIх сJryшаний - здание администрацIIи муниципапьного образовшlия
Приморско-Ахтарский район, расположенное по адресу: г. Приморско-Ахтарск,

ул. 50 лет Октября, 63, каб. Ns 9,25 мм 2020 года в 10:00>;

2) изложить rryнкт 5 в следующей редакции:
<<5. Установить, что заинтересованные лица имеют право представить

свои предложения и замечания, касающиеся проекта, укzrзанного в пункте 1

настоящего постановления, посредствам записи предJIожений и замечаний в
<<Журнал регистрiщии предложений и зап{ечаний по проектам, подлежащим

рассмотрению на общественньD( обсуждения< иIIи rrубличньrх слушаниях> или
оформить в виде заявления на имя главы муниципального образоваlrия
Приморско-Ахтарский рйон и направить по адресу: Краснодарский крй,
Приморско-Ахтарский район, г. Приморско-Ахтарск, ул.50 лет Октября, бЗ,

до 25 мм2020 подD).
2. Огделу информатизации и связи администрации муниципапьного

образования Пршrлорско-Ахтарский район (Сергеев) обеспечить размещение
настоящего постановпения на официальном сайте администрации
муниципапьного образования Приморско-Ахтарский район (www.prahtarsk.ru).

3. ОтдеlV по взаимодействию с общественными организациями и
СМИ, пресс-служба администрации муниципального образования Приморско-
Дхтарский palioH (Сляднев) официально оrrубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании гilзете <<ГIриазовье>>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципапьного образования Приморско-Ахтарский ршlон
Е.В. Галенко.

5. Настоящее постановление вступает в сILгry после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко